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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DABLALE

  2 -RIMOURI DÉBALLA H 2   76

  3 U+AUXERO MIROIR  9G   21   97

  4 V?AIRCE AMOUREUX G 8   71  168

  5 -QSLICNA CAVIAR(D)E (1)  5D   98  266

  6 -QUETSAF NI H14   41  307

  7 T+STEOFH FRASQUE (2) L 8   42  349

  8 EHT+EITA SOFT (3) 15L   43  392

  9 IT+ONBIE HÂTÉE L 1   37  429

 10 -?WAMSVE ÉBIONITE (4)  3A   72  501

 11 V+NEOEUY WEB(C)AMS (5) B 1   44  545

 12 U+DSLOTE ENVOYÉ A 7   59  604

 13 DLOT+GLI ENVOYEUSE A 7   63  667

 14 HRZDEAM GODILLOT (6) J 8   66  733

 15 DH+EUJPN AMORCEZ D 1   40  773

 16 DHNP+SAR FEUJ (7)  8L   42  815

 17 RS+ELKSN DAUPHINS 11E   56  871

 18 ELN+NTPI KSARS (8)  2J   68  939

 19 ILNN+CUE PLEUT 13I   20  959

 20 ILNNU+TG MEC  2D   24  983

UNIT B12   18 1001

 

  1: CAVIARDER v. 10. Censurer.
 

  2: FRASQUE n.f. Écart de conduite.
 

  3: SOFT 1. adj. et n.m. (Film) plus érotique que pornographique. 2. n.m. Fam. Software.
 

  4: ÉBIONITE n.m. Membre d'une secte judéo-chrétienne (IIe et IIIe s.).
 

  5: WEBCAM [w-] n.f. Caméra diffusant en direct des images sur internet.
 

  6: GODILLOT n.m. Gros soulier.
 

  7: FEUJ n. Fam. Juif.
 

  8: KSAR (pl. KSOUR ou KSARS) n.m. Village fortifié, au Sahara.


